diligências de trabalho necessária ao bom desempenho da contratada.
5.1.2. Efetuar o pagamento das obrigações financeiras advindas da Contratação.
5.1.3. Acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato.

6.0. CUSTOS

6.1. O valor máximo admitido é de R$ 327.237,00 (Trezentos e Vinte e Sete Mil e
Duzentos e Trinta e Sete Reais), a serem pagos em parcelas mensais e sucessivas,
considerados os preços praticados no mercado.
6.1.2. Os valores deverão ser fixos e cotados em moeda nacional, observado o valor
máximo admitido neste edital.
6.1.3. Nos preços apresentados deverão estar incluídas todas as despesas com,